

PRESS CUTTINGS

Publication: Fotografuj (Poland)

Subject: ColorMunki Offer

Date: September 2008



Oferta cashback na kalibrator Color Munki

Dodał: Jarosław Zachwieja

12.09.2008

Firma X-Rite rozpoczęła trwającą do końca roku akcję zwrotu swoim klientom części kwoty wydanej na zakup kalibratora Color Munki. Promocja trwać będzie do końca roku 2008.

Przetestowany w naszej redakcji uniwersalny kalibrator ColorMunki to urządzenie użyteczne dla fotoamatorów edytujących i drukujących zdjęcia w domowym zaciszu. Jego cechą szczególną jest niemal całkowita bezobsługowość oraz "idiotoodporność".



ColorMunki umożliwia szybkie i bezproblemowe skalibrowanie monitora, projektora oraz drukarki.

Ci, którzy zastanawiają się nad zakupem – nienajtańszego przecież – urządzenia powinni się zainteresować trwającą od 1.09 do 31.12 tego roku akcją typu cashback, czyli zwrotem przez producenta części pieniędzy wydanych na zakup ColorMunki. Promocja dotyczy zarówno modelu ColorMunki Photo jak i Design i jest kierowana do osób, którzy kupili wcześniej już kalibrator monitora lub drukarki i chcą rozbudować swoje wyposażenie o rozwiązanie kompleksowe.

W zależności od typu posiadanego już sprzętu nabywca może liczyć na zwrot w wysokości 40 (kalibrator monitora) lub 90 euro (kalibrator drukarki). Warunkiem wzięcia udziału w akcji promocyjnej, jest przesłanie producentowi "małpki" jakiegokolwiek dowodu posiadania innego urządzenia kalibrującego (może być to nawet jego zdjęcie, pod warunkiem, że będzie na nim widać czytelny numer seryjny. Pełna procedura odzysku pieniędzy wygląda następująco:

- Zakup ColorMunki powinien mieć miejsce w okresie trwania promocji (1.09-31.12)
- Należy wydrukować i wypełnić jeden z dwóch dostępnych na stronie shop.colourconfidence.com (w zależności od tego, czy domagamy się zwrotu równowartości 40, czy 90 euro) oraz dołączyć do niego dowód zakupu ColorMunki oraz oryginalny kod UPC wycięty z opakowania urządzenia.
- Należy uzupełnić dokumenty o wspomniany wcześniej dowód posiadania innego kalibratora.
- Kompletne dokumenty wysyłamy na adres:

X-Rite Monitor CASH BACK OFFER

PO Box TP34
Dept 107699 or 107700
Tipperary, Ireland

Po przejściu procedury weryfikacyjnej pieniądze zostaną przeleane na nasze konto (lub wysłane przekazem, jeżeli sobie tego zażyczymy) w ciągu 90 dni.